11. Mąkowski Ladislaus.
12. Mlynarczyk Ladislaus.
13. Bieńkowski Alexander.
14. Krzewski Joannes.
15. Łapiński Eduardus.
16. Makiel Stanislaus.
17. Bołtralik Joannes.
18. Murawski Stan.
19. Kapel Joann.
20. Konstantynowicz Stan.
21. Puchalski Ant.
22. Pszczółkowski Blas.
23. Bórawski Jos.

Pro examine enumeratis secerdatibus assignantur Tractatus:

Ex Scriptura Sacra.

1. Introductio — Historia Canonis.
2. Exegesis—Cap. XI—XX. s. Mathaei.

Ex Jure Canonico.

1. De Sacramentis excepto matrimonio.
2. De locis et temporibus sacris.
3. De magisterio ecclesiastico.
4. De beneficiis bonis temporalibus

Theologia Dogmatica.

1. De Fide.
2. De Deo creante et elevante.

E Theologia Morali,

1. De preeceptis decalogi et ecclesiae.
2. *E Historia Ecclesiastica.*

Fata Ecclesiae Universalis a Bonifacio VIII inclusive usque ad Revolutionem Gallicam exclusive

Examen concurrentium ad obtainenda beneficia.

1. *Scriptura Sacra*
 - a) Cosmogonia biblica et scientiae profanae.
 - b) De Evangeliiis in genere et in specie. Critica Explanatio Evangeliorum.
2. *Jus Canonicum.*
 - a) De matrimonio Can. 1012—1143.
 - b) De delictis et poenis Can. 2195—2414.
3. *Theologia Dogmatica.*
 - a) De vera Religione.
4. *Theologia Moralis.*
 - a) De 1, 2, 3, 4 et 5 preeceptis
5. *Historia Ecclesiastica.*
Fata Ecclesiae a tempore Revolutionis Gallicanae usque ad nostra tempora.

Die 30 Junii et 1 Septembri 1926 an.
examina assignantur aspirantium ad statum ecclesiasticum in Semin. Dioec. Łomżae.